
UCHWAŁA nr 9/14/15 
Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie 
z dnia 22 października 2014 roku 

 
 
w sprawie: zasad ustalania końcowej oceny oraz warunków uzyskania świadectwa 

ukończenia studiów podyplomowych 
 

Na podstawie  § 5 ust. 3 Regulaminu studiów podyplomowych (przyjętego Uchwałą nr 845 z dnia  
27 stycznia 2012 roku), uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Uchwala się zasady ustalania końcowej oceny oraz warunków uzyskania świadectwa 
ukończenia studiów podyplomowych stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały: 

1. Mechanizmy funkcjonowania strefy euro 
2. Zarządzanie Funduszami Unijnymi 
3. Audyt i Kontrola Wewnętrzna 
4. Ekonomia  - Rachunkowość Budżetowa 
5. Rachunkowość 
6. Rachunkowość Przedsiębiorstw 
7. Usługi finansowe i bankowe w gospodarce rynkowej 
8. Zarządzanie finansami w jednostkach samorządu terytorialnego 
9. Zarządzanie finansami w sporcie 
10. Menedżer jakości 
11. Zarządzanie i Marketing w Oświacie 
12. Zarządzanie Zasobami Ludzkimi 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Wydziału 
        Dziekan 
 
 

              dr hab. Janusz Heller, prof. UWM 
 


